VILLA DE COS
Usr: magupin AYUNTAMIENTC r( 2
Rep: rptlndicadoresegqstﬁn"g&iséal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Estimado / Aprobado

$177,345,198.21
$177,345,198.21
$0.00
$189,939,151.12
$189,939,151.12
$0.00
-$12,593,952.91

Estimado / Aprobado

-$12,593,952.91
$0.00
-$12,593,952.91

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay F1/nov./2023

hora de Impresién| 09:24 a. m.
Devengado Recaudado / Pagado
$47,082,806.01 $47,082,806.01
$47,082,806.01 $47,082,806.01
$0.00 $0.00
$52,228,410.76 $51,210,495.32
$52,228,410.76 $51,210,495.32
$0.00 $0.00

-$5,145,604.75

Devengado

-$5,145,604.75
$0.00
-$5,145,604.75

Devengado

$0.00
$1,566,054.75
-$1,566,054.75

-$4,127,689.31

Recaudado / Pagado

-$4,127,689.31
$0.00
-$4,127,689.31

Recaudado / Pagado

$0.00
$1,566,054.75
-$1,566,054.75



